
LEDARresa till Israel.
7-16 JANUARI 2011 MED
HANS WEICHBRODT - Inspiratör inom oasrörelsen 
Dag1 : GUD, JAG ÄR HÄR NU
Vi fl yger reguljärfl yg från Stockholm/Göteborg/Köpenhamn till Tel Aviv. 
Transfer till vårt hotell i Tel Aviv/Jaffa. 
Middag beroende på ankomst.
Dag2 : ATT STÅ UPP OCH GÅ NÄR HERREN KALLAR!
Vi börjar vår ledarresa med ett besök i Petrus hus. Här ska vi få undervisning 
om Ledarens kallelse att stå upp och gå när Gud kallar. Därefter Gil-Gal ett 
helt unikt messianskt judiskt evangelisationscenter. Här får vi lyssna till en 
messiansk judisk evangelist som har en stark  nöd för att alla människor i 
Israel ska få lära känna Jesus Kristus! Efter detta Ceasarea vid havet. Detta 
var platsen dit Petrus gick i Apg 10-11 på Guds befallning och där hedningar 
som en följd av det för första gången döptes in i Kristi Kyrka. Vi kommer sen 
eftermiddag till vårt fyrstjärniga hotell i Tiberias.
Dag3 : DEN FÖRSTA KÄRLEKEN

Din personliga researrangör - Kvalité hela vägen

I priset 13100:- ingår : 
Del i dubbelrum
Halvpension
Flyg till Tel Aviv
Sightseeing och inträden enl. program
All transfer
I priset ingår ej:
Enkelrumstillägg
Avbeställningsförsäkring
Dryck/Dricks

Åsbogatan 33
262 51 Ängelholm
Telefon :  +46 431 83089

Fax :   +46 431 16682
info@kingtours.se
www.kingtours.se

Vi befi nner oss i den heliga triangeln som 
är ett litet område där Jesus utförde en stor 
del av sina under. Vårt första besök är på 
Saligprisningarnas berg där det hålls en rejäl 
förkunnelse om Bergspredikan o dess förhål-
lande till Lagen. Vidare går vi till Tabgha 
som var platsen där Jesus som uppstånden 
mötte apostlarna –  Här berör vi en ledares 
första kärlek till Jesus! Sedan följer en rejäl 
genomgång av Kapernaum- Petrus by som 
Jesus hade som sin bas under sin tid vid 
Gennesarets sjö. Lunch med Petrusfi sk ingår 
i priset. På eftermiddagen blir det båtfärd 
över Gennesarets sjö – Förkunnelse om att 
möta Jesus i stormen i en ledares liv!
Kvällsmöte med föredrag av en messiansk 
judisk pastor i Tiberias.

Dag4: VEM ÄR GUD I DITT LIV?
Vi besöker platsen där det judiska folket satte upp en guldkalv- Tell Dan som 
ligger precis vid Israels norra gräns. Här berör vi avgudarna i vårt liv samt ber 
om beskydd runt Israels gränser.
Sedan kommer vi till Caesarea Filippi där Jesus frågade apostlarna om vem 
de trodde att han var. Här får han ställa samma fråga till oss ledare! Resan 
tillbaka till Tiberias går längs med den Syriska gränsen där vi håller undervis-
ning om löfteslandet och dagens turbulenta situation. Vi avslutar dagsresan 
vid Jardinit- en helig plats vid Jordanfl oden där vi undervisar om Jesu dop och 
våra dop- Detta avslutas med en mäktig förbönsstund där vi själva som en 
dopförnyelse får vandra ut o bli bestänkta av fl oden Jordans vatten!

Dag5 : GUDS ELD FRÅN SLUTET TILL BÖRJAN!
På morgonen till Megiddo som kallas för ”Armaggedon” i Uppenbarelsebo-
ken. – Uppe i ruinerna av denna fascinerande plats blir det undervisning om 
Armageddons roll i den yttersta tiden. Sedan åker vi till berget Karmel där vi 
besöker toppen av berget där HERREN sände eld från himlen som ett svar på 
Elias bön! Här har vi utsikt över en stor del av Israel och vi talar om en ledares 
kallelse att be om Andens eld i Elia fotspår. På eftermiddagen Nasaret- Vi 
besöker Nazareth Village där vi får ta del av världsunik forskning om Nasaret 
på Jesu tid. Sedan Mariakällans kyrka med undervisning om 
Nasaret – Messiasstaden och till sist Bebådelsekyrkan.  Kvällsmöte med yt-
terligare undervisning om den yttersta tiden och Guds eld i våra liv.

Dag6: PILGRIMSFÄRD TILL DEN HELIGA STADEN GENOM ÖKEN OCH 
OAS
Först har vi en lång spännande bussfärd längs med Jordanfl oden till Qumran 
som ligger nära jordens lägsta punkt. Qumran är ett kloster som esséerna 
grundade.Här får vi undervisning om Johannes Döparen och Esseerna på 
Jesu tid. På eftermiddagen till Ein Gedi där vi vandrar genom underbara källor 
mitt i öknen och där vi håller ett Bibelstudium om öken och källor i en ledares 
liv. Sedan bygger vi ett altare där vi fi rar mässa mitt i öknen. Under kvällen 
kommer vi till Jerusalem- den heliga staden! Här tar vi in på ett bra hotell.
Dag7: NI ÄR GUDS TEMPEL- EN DAG OM TEMPLET OCH ANDEN
Vi börjar dagen vid tempelplatsens södra sida där vi håller vår morgonbön 
på de tempeltrappor där Jesus själv har vandrat! Sedan tittar vi på helt unika 

Hotell under resan
Leonardo Basel Hotel  Tel Aviv 
1 natt- enkelt hotell
Leonardo Tiberias Hotel 
4 nätter- 4 stjärnigt hotell
Leonardo Jerusalem 
4 nätter- bra hotell

ruiner som härstammar från omgivningarna 
kring tempelplatsen på Jesu tid. Vi ser bl.a 
på en handelsgata och judiska reningsbad 
som mycket väl kan ha använts vid de första 
dopen i Apg 2! Sedan en dataanimerad tem-
pelmodell i Davidson Center. Vidare till ett helt 
kvarter av judisk prästerliga bostäder som 
kommer från år 70 och därefter till en institut 
som för första gången på 2000 år håller på att 
återskapa föremål så som de såg ut när de 
användes i templet. Eftermiddagen avslutas 
med ett mycket spännande möte med två 
ortodoxa judar. På kvällen föredrag av en 
spännande gäst!
Dag8 : OM NÅGON VILL GÅ I MINA FOT-
SPÅR MÅSTE HAN TA PÅ SIG SITT KORS
Vi börjar dagen vid Gallicantu som innehål-
ler ruiner från överstprästen Kajafas hus där 
Jesus fängslades sin sista natt och där Petrus 
förnekade Jesus. Sedan Bethesda dammarna där Jesus botade en man som 
varit lam i 38år. Här hjälper vi varandra med förbön och smörjer med olja för 
inre och yttre helande. Vi vandrar längs med Via Dolorosa- Jesu lidandes väg. 
Vi avslutar dagen vid Gravkyrkan. Ledig eftermiddag. På kvällen föredrag av 
en spännande gäst!
Dag9: ATT VARA ETT JESU VITTNE MITT I STORMEN
På morgonen mässa i Gethsemane där vi stannar upp inför Jesu ångest 
inför korsets stund med kopplingen till ångest och prövning i en ledares liv. 
Personlig förbön med smörjande av olja. 
Sedan besöker vi Betlehem. Här kommer vi 
att få föreläsning av en underbar palestinsk 
pastor som delar med sig av hur man är ett 
Jesu vittne mitt i en stad fylld av nöd! Från 
Betlehem reser vi till Olivberget och börjar 
vår vandring nedför sluttningarna. 
Vi stannar vid Dominus Flevit där Jesus 
grät över Jerusalem. Därefter besöker vi 
Jad Va Shem som innehåller skakande 
vittnesbörd från förintelsen under Andra 
Världskriget.
Dag10: GUDS VISION FÖR DITT LIV I 
KRISTI KYRKA
Vi avslutar programmet med en sändnings-
mässa i Trädgårdsgraven precis vid en tom 
grav från Jesu tid! Personlig förbön och 
sändningsord! Transfer till Ben Gurions 
fl ygplats och hemfärd.

OBS! Se även vår hemsida för 
viktig praktisk information.


